



J-C Falk & Partnere ApS

Margrethevej 16B, 5800 Nyborg

CVR-nr. 38 56 90 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Nils Erling Thobo-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | J-C Falk & Partnere ApS Margrethevej 16B 5800 Nyborg |
| | CVR-nr.: 38 56 90 31 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Nils Erling Thobo-Carlsen Unni Thobo-Carlsen Claus Thobo-Carlsen |
| Direktion | Unni Thobo-Carlsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Sejerskov Ejendomsselskab ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive virksomhed med handel af luksuriøse køretøjer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Aktiviteten er ophørt, hvorfor selskabet er uden egentlig aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.114 mod -5.631 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Oplysninger om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som for tidspunktet for regnskabsafslæggelsen er negativ med t.kr. 558. Aktiviteten er endeligt ophørt i tidligere regnskabsår. Under hensynstagen til ovenstående kan der være usikkerhed om den fortsatte drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering opretholdes af moderselskabet i nødvendigt omfang.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -7.861 | -7.048 |
| Driftsresultat | -7.861 | -7.048 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -253 | -129 |
| Resultat før skat | -8.114 | -7.177 |
| Skat af årets resultat | 0 | 1.546 |
| Årets resultat | -8.114 | -5.631 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.114 | -5.631 |
| Disponeret i alt | -8.114 | -5.631 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3.452 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 3.452 |
| Likvide beholdninger | 25.868 | 26.516 |
| Omsætningsaktiver i alt | 25.868 | 29.968 |
| Aktiver i alt | 25.868 | 29.968 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>-607.740</u> | <u>-599.626</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-557.740</u> | <u>-549.626</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>583.608</u> | <u>579.594</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>583.608</u> | <u>579.594</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>583.608</u> | <u>579.594</u> |
| Passiver i alt | <u>25.868</u> | <u>29.968</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -593.995 | -543.995 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -5.631 | -5.631 |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | -599.626 | -549.626 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.114 | -8.114 |
| | 50.000 | -607.740 | -557.740 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har tabt hele egenkapitalen, som for tidspunktet for regnskabsafleggelsen er negativ med t.kr. 558. Aktiviteten er endeligt ophørt i tidligere regnskabsår. Under hensynstagen til ovenstående kan der være usikkerhed om den fortsatte drift, men det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering opretholdes af moderselskabet i nødvendigt omfang. | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>253</u> | <u>129</u> |
| | <u>253</u> | <u>129</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30/09 2022..

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

De sambeskattede danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Sejerskov Ejendomsselskab ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sejerskov Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 19850218, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
